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   WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE  
 
 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II  602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek 480-252-0122   
 
Polskie Anioły    480-788-4378 
Organista  Marek Święch                 480-528-1395 
 

Lektorzy  Kinga Ciupińska  602-993-4255  
 

Ministranci: Sr. Kamila   602-212-1172 
 
Rada Duszpasterska  Basia Kożuch 623-561-6514 
 

Komisja Finansowa   Andrzej Furga 602-710-0975 
 

Rycerze Kolumba      Jerzy Bielawski 646-996-3282 
 

Kolektorzy       Józef Podczerwiński 480-298-6101 
            
  
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża M.B. Fatimskiej”  Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”           Władysław Baran            602-840-3059 
„Różą Św. Rodziny”       Janina Baran                    602-840-3059 
„Róża p.w. M.B.Cz.        Maria Piotrowicz     623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”   Zbigniew Klamczyński   847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski    602-384-4349 
 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska     480-626-0355 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików 623-262-8890 
 

Biblioteka                Ewa Crispo        480-225-4335 
Wypożyczanie Sali  Sr. Iwona    602-212-1172 
 
Ogłoszenia w Biuletynie Sylwia   

Piąte przykazanie kościelne 
przypomina, że obowiązkiem 

katolika jest „troszczyć się 
o potrzeby wspólnoty Kościoła”. 

Kopertki z niedzielną ofiarą można 
przesłać pocztą na adres parafii lub  

Na stronie, internetowej parafii 
istnieje możliwość finansowego 
wspierania naszej parafii.  
 
Naciśnij na zakładkę: 

 
WESPRZYJ DZIAŁALNOŚĆ 

NASZEJ PARAFII 
 przez PayPal możemy przesyłać 

swoje ofiary. Wszystkim 
Ofiarodawcom dziękujemy za 

wpłaty. Bóg zapłać! 

ZBIÓRKA CDA 
Istnieje możliwość złożenia 

zobowiązania CDA przez stronę 
internetową  Diecezji Phoenix. 

https://www.dphx.org/
myparish/( dphx.org) 

Należy wybrać naszą parafię i 
wpisać kwotę.  

 

WRACAMY DO MSZY  
ŚWIĘTYCH Z UDZIAŁEM 
WIERNYCH W NASZYM 

KOŚCIELE 

Godziny Mszy Świętych   

Wtorek, Środa, Czwartek, 
Piątek  

godz. 8:00 am 

 

Sobota: 5:30 pm 

Niedziela : godz. 9:00 am 
i 11:00 am 

 

UWAGA! 

Od 3 czerwca wznawiamy 
środową Nowennę do MB 

Częstochowskiej i Mszę 
Świętą o 7:00 pm  

Oraz w piątek Adoracja o 
6:00 pm i Msza Święta o 

7:00pm 



VII NIEDZIELA WIELKANOCNA 
Wniebowstąpienie Pańskie 
 
SOBOTA , 23 maja 
5:30 pm  
Dziękcz. i o Boże błog. dla Ks. Proboszcza 
Jacka Wesołowskiego z ok. 25 lecia 
Sakramentu Kapłaństwa 
+Helena i +Feliks Kozłowski,+Jadwiga 
Teresa Jachimek,+Roman 
Jachimek,+Bogdan i zmarli z rodziny 
Krzemień,+Leon,+Aniela,+Stanisław zmarli z 
Rodziny Tomalak,+Maria Sęktas,+Jan 
Cukier,+Mirosław Gutowski 
 
Niedziela 24 maja  
9:00 amDziękcz. i o Boże błog. dla Ks. 
Proboszcza Jacka Wesołowskiego z ok. 25 
lecia Sakramentu Kapłaństwa 
 O błog. Boże dla Mateusza Serwach z ok 12 
ur 
O powrót do Rodziny i błog. Boże o zdrowie 
dla Zbyszka Klamczyńskiego i potrzebne łaski 
dla rodziny 
+Artur Jankowski,+Teresa Mazurkiewicz, 
+Tomasz Miluszkiewicz,+Andrzej Plewa, 
+Władysław,+Irena Sznapka, +Janina i 
Julian Lepianka,+Stanisław Sęka w 13 r. 
śm.+Stanisław Michór, 
 
11:00 am Dziękcz. i o Boże błog. dla Ks. 
Proboszcza Jacka Wesołowskiego z ok. 25 
lecia Sakramentu Kapłaństwa 
Dziękcz. i o Boże błog. dla Urszuli i 
Krzysztofa Babinski w 20 rocz. ślubu 
Ozdrowie dla Magdaleny  
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk 
O zdrowie dla Stasi i Reni, O cud uzdrowienia 
dla Barbary Gringas i Ireny Jankowiak, O cud 
uzdrowienia dla Ireny i Jerzego Wolski, 
Przebłagalna Trójcy Przenajśw. i Matki Najśw 
za zamknięcie Kościołów i podziękowanie za 
opatrznosć Bożą 
+Marian Kulig w 1 rocz. śmierci,+Danuta 
Jaświec,+Justyna Orszulak, +Ola Wąs zmarła 
w Polsce 
 

WTOREK, 26 maja  Dzień Matki w 
Polsce 
8:00 am O uwolnienie i opatrzność Bożą 
dla Vangie Garcia  
 

ŚRODA, 27 maja 
8:00 am +Charles Ptacek 
 
CZWARTEK, 28 maja  
 8:00 am  Dziękcz. Za otrzymane łaski i z 
prosbą o dalsze błog. dla rodziny Sułocki 
 
PIĄTEK, 29 maja 
8:00 am +Franciszek Zarzecki w rocz. śm 
 
SOBOTA , 30 maja 
5:30 pm +Bogdan i zmarli z rodziny 
Krzemień,+Leon,+Aniela i+Stanisław z 
rodziny Tomalak,+Maria Sęktas,+Jan Cukier 
 
Niedziela 31 maja  Zesłanie Ducha 
Świętego 
9:00  
O powrót do Rodziny i błog. Boże  
O zdrowie dla Zbyszka Klamczyńskiego i 
potrzebne łaski dla Rodziny 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Rodziny 
Ciupinskich 
O Boże błog. dla Tomasza i Agnieszki Łatka 
O Boże i opiekę Matki Bożej Częst. Oraz 
wszelkie łaski dla Krystyny i Kurta Decicco 
+Artur Jankowski,+Teresa Mazurkiewicz, 
+Tomasz Miluszkiewicz,+Andrzej Plewa, 
+Władysław,+Irena Sznapka, +Janina i 
Julian Lepianka,+Za zmarłych z rodziny 
Łatka,+Teresa,+Zenon Toczko,+Jadwiga 
i+Wacław Kondracki 
 
11:00 am  
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk 
O zdrowie dla Stasi i Reni, Przebłagalna 
Trójcy Przenajśw. i Matki Najśw za 
zamknięcie Kościołów i podziękowanie za 
opatrzność Bożą, O błog. Boże dla rodziny 
Sikorski,+Czesław Zawrotny,+Danuta 
Jaświec,+Władysław Parys,+Jan i +Mariusz 
Frankowski,+LeszekPejton,+Regina,+Wacła
w  Sikorski 



 
 

 
 
 
 

 

 

SOBOTA 23 NIEDZIELA  24 MAJA 
5:30 pm Jacob D., Betlej Ł., Zabłocki D. 
9:00am  Podczerwinska H., Niemyjska E, 
Ciupinska K. 
11:00 am Florczak W., Florczak L, 
Maksimowski C. 
SOBOTA 30 NIEDZIELA  31 MAJA 
5:30 pm Jacob D., Betlej Ł., Zabłocki D. 
9:00am Podczerwińska H., Stateczny K., 
Zapolska M.   
11:00 am Florczak W., Opach G. 
Wróblewski G. 
SOBOTA 6 NIEDZIELA  7 CZERWCA 
5:30 pm Jacob D., Zabłocki D., Betlej Ł. 
9:00am Niemyjska E., Ciupinska K., 
Lobocki M.  
11:00am Bednarowski K., Maksimowski C. 

Memorial Day 
Dzień Pamięci 

Narodowej  

jest federalnym 
świętem 

upamiętniającym Amerykanów, 
którzy polegli w czasie służby 

wojskowej w różnych wojnach i na 
różnych frontach. Pamiętajmy w 

modlitwie o wszystkich, którzy oddali 
życie w obronie Ojczyzny.  



 
25 LECIE ŚWIĘCEŃ KAPŁAŃSKICH 

PROBOSZCZA 

Ks. Jacka 
Wesołowskiego, 

SChr 

W sobotę 23 maja 
2020 r. przypada 
dwudziesta piąta 
rocznica Święceń 

Kapłańskich 
naszego Księdza 

Proboszcza. Niech 
każdy z nas w tych 

dniach ogarnia Go swą modlitwą i 
dziękuje za dar powołania jakim został 

obdarowany przez Boga.                                        
Ze względu na obecny trudny czas  

coronavirusa celebrację i uroczystość 
przekładamy na miesiąc sierpień.  

Niech Maryja Matka Chrystusa i 
Kapłanów otacza  swą macierzyńską 

miłością i opiekuje się Księdzem, broni 
i osłania . Boski Zbawiciel niech 

błogosławi i prowadzi po pięknej lecz 
niełatwej drodze powołania dla ludu 
Pana oraz Światła Ducha Świętego na 

kazdy dzień. 

życzą 

Rada Parafialna i Finansowa, Siostry 
oraz wszystkie Grupy i Organizacje 

działające w parafii 

ZAKOŃCZENIE ROKU 
SZKOLNEGO I 

KATECHETYCZNEGO 

Wczoraj  w naszej Katolickiej Polskiej 
Szkole im. św. Jana Pawła II 
zakończyliśmy Rok Szkolny i 
Katechetyczny. W ostnich miesiącach 
zajęcia były prowadzone zdalnie. 
Wszystkim Nauczycielom, Katechetom, 
Radzie Szkolnej, Uczniom i Rodzicom 
dziekujemy za zaangażowanie, za trud 
nauczania i przekazywania wiedzy. 
Niech Jasnogórska Pani i Św. Jan 
Paweł II patron naszej szkoły 
wypraszają dla wszystkich potrzebne 
łaski i pozwolą w czasie wakacyjnym na 
odpoczynek i zregenerowanie sił. 

 
Życzymy dzieciom, by 

dobrze skorzystały z wakacji, 
wypoczęły i nabrały sił do 

kolejnych wyzwań; życzymy 
miłego i bezpiecznego 

wypoczynku.  
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May 21, 2020 
 
Drodzy Przyjaciele Polski, 
  
Kongres Polonii Amerykańskiej, który zawsze walczył o ujawnienie prawdy o zbrodniach popełnionych na narodzie polskim, 14 maja 
2020 jednogłośnie zatwierdził uchwałę o podjęciu maksymalnych starań w celu uchwalenia Senate Resolution 566 Commemorating 
the 80th Anniversary of the Katyn Massacre. 
  
Link do Rezolucji 566 ws.Katynia: https://www.govtrack.us/congress/bills/116/sres566/text 
  
Jako Prezes Kongresu Polonii Amerykańskiej w Arizonie zwracam się z apelem do wszystkich Polaków mieszkających w USA, 
abyśmy nie pozostali obojętni w tej kwestii i domagali się poparcia dla Rezolucji 566 Senatu USA upamiętniającej 80. rocznice 
Mordu Katyńskiego.  W tym roku obchodzimy 80. rocznicę Zbrodni Katyńskiej. Na przełomie kwietnia i maja 1940 r., decyzją 
najwyższych władz ZSRR, rozstrzelano ponad 21 tys. Polaków. Zamordowani zostali m.in. żołnierze Wojska Polskiego, Korpusu 
Ochrony Pogranicza, funkcjonariusze Policji Państwowej, urzędnicy – jak informuje serwis Rzeczypospolitej. 
  
Kongres Polonii Amerykańskiej wydał specjalne oświadczenie, dotyczące senackiej Rezolucji 566 ws. Katynia – Senate Resolution 
566. W oświadczeniu prezes KPA, Frank Spula wyraża wdzięczność i uznanie dla sponsorów senackiej wersji rezolucji, która 
szczegółowo opisuje Zbrodnię Katyńską i próby jej zatuszowania przez Związek Sowiecki oraz współczesne próby przekłamania 
historii przez Putina. 
  
Oświadczenie KPA ws. senackiej Rezolucji 566 podkreśla, że przegłosowanie jej uświadomi senatorom, iż Polacy byli ofiarami 
prześladowań i zbrodni ze strony totalitarnych reżimów nazistowskich Niemiec i komunistycznej Rosji, które rozpoczęły II wojnę 
światową inwazją na Polskę. Odezwa KPA konkluduje, że ci sami senatorowie będą obradować nad Deklaracją Terezińską dotyczącą 
Holokaustu i spełnieniem jej warunków przez 47 państw w tym Polskę. W tym politycznym kontekście senatorowie muszą pamiętać, 
że Polska była ofiarą wojny. Dlatego bardzo ważne jest, jak najszybsze skontaktowanie się z senatorami reprezentującymi 
poszczególne stany, dzwoniąc pod ich numery telefonów w stołecznym Waszyngtonie lub wysyłając email. 
  
Bardzo proszę o kontaktowanie się z senatorami Arizony i poproszenie ich o poparcie.Reolucji 566: 
 - Senator Martha McSally pod numerem (202) 224-2235 lub za pośrednictwem jej strony internetowej: 
https://www.mcsally.senate.gov/contact/email-martha 
- Senator Kyrsten Sinema pod numerem (202) 224 4521 lub za pośrednictwem jej strony internetowej:  
https://www.sinema.senate.gov/contact-kyrsten   
  
 Po skontaktowaniu się z w/w senatorami bardzo proszę o kontakt ze mną bezpośrednio pod adresem email info@pacarizona.org, 
telefoniczny lub poprzez SMS 602.384.4349, z informacja, że skontaktowaliście się Państwo z naszymi senatorami, abyśmy mieli 
bieżący rejestr wysłanych email lub wykonanych połączeń telefonicznych. 
  
Przyklad listu do senatora: 
As one of the Polish American voting constituents, I personally ask for Martha McSally's vote for the passage of Menendez-Risch-
Durbin Resolution #566 in the Congressional Record Vol. 166 No. 86 dated May 7, 2020 titled: "Commemorating the 80th 
Anniversary of the Katyn Massacre" 
  
Dziękuje za wsparcie w tak ważnej dla Polski sprawie. 

  
Andrzej Tomasz Niemyjski 
Prezydent 
Kongres Polonii Amerykańskiej oddział w Arizonie 
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